
嘉兴市第一医院放射科加固工程

招标公告
一、招标条件

依据《中华人民共和国招标投标法》，嘉兴市中诚建设咨询有限公司受嘉兴市第一医院

委托，对嘉兴市第一医院放射科加固工程组织公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目名称：嘉兴市第一医院放射科加固工程

2.2 招标范围：施工图范围内的加固处理等改造工程施工（具体详见施工图及工程量清

单）。

2.3 项目地址： 嘉兴市南湖区中环南路 1882 号

2.4 资金来源：自筹

2.5 施工工期：20 日历天

2.6 招标部分估算价：约 24.9342 万元。

三、投标人资格要求

投标单位资质要求：

1）同时具有特种工程（结构补强）专业承包资质的独立法人（注：投标时，进入嘉兴

市的省外施工企业凭省住建厅核发的在有效期内的进浙备案证明（若进嘉备案证仍在有效期

内的，提供进嘉备案证，可不提供省住建厅核发的在有效期内的进浙备案证明）；市外省内

企业无需提供任何备案证明。具体详见嘉建（2015）1 号文件）；

2）本次招标不接受联合体投标。

项目负责人资质要求：具有建筑工程二级及以上注册建造师资质（省外企业建造师备案

相关手续按嘉建（2015）1 号文件规定执行）。

四、招标文件的获取

4.1 登记起止时间：2022 年 12 月 9 日至 2022 年 12 月 19 日 14 时 00 分

4.2 登记方式：现场登记

登记时需提供资料：单位介绍信、营业执照、资质证书、项目经理资质证书等，以上

需提供复印件加盖公章，逾期不予受理。

4.3 获取方式：本项目招标文件将于 2022 年 12 月 9 日在嘉兴市中诚建设咨询有限公司

（嘉兴市城东路 83 号四楼）出售，工本费 500 元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交方式：投标文件采取直接送达方式；送达地址：浙江省嘉兴市中环南路 1882 号嘉

兴第一医院五号楼 3 楼阳光会议室（纸质文件递交）；联系人：方乐晨；联系电话：

0573-82087792，17338587428，送达前务必提前联系，以便代理机构做好交接签收记录并及

时反馈投标人；截止 2022 年 12 月 19 日 14 时 00 分，所有未送达上述指定地点的投标文件，

视作投标人主动放弃。

各投标人送达时，请务必提供投标文件中受托人姓名、手机号码等联系方式（联系方式

须另附纸张与投标文件一起送达），以供评标委员会在评审过程中需投标人对投标文件作出



澄清、说明或者补正时联系时，评标委员会可要求投标人在接到电话通知后 2 小时内通过电

子邮件、电话录音、微信、QQ 等形式作出回复。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文

件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间及地点：同投标截止时间。本合同项目招标定于 2022 年 12 月 19 日下午 14:00

时在浙江省嘉兴市中环南路 1882 号嘉兴第一医院五号楼 3 楼阳光会议室开标。根据疫情防

控需要，本项目不要求投标人至开标现场参加开标及开启投标文件活动。

七、其他

1.出现以下情形时，招标代理机构不予接收投标文件：（1）逾期送达或者未送达指定

地点的；（2）未按照招标文件要求密封的；（3）未按照本公告要求获得本项目招标文件的。

2.资格审查方法：本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容详见招标文件第四章“评

标办法”，凡未通过资格后审的投标人，其投标文件将被否决。

3. 本 次 招 标 公 告 在 嘉 兴 市 第 一 医 院 招 标 采 购

（ http://www.jxdyyy.com/news-index-id-56 ） 及 嘉 兴 市 公 共 资 源 交 易 中 心

（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/）网上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为嘉兴市第一医院纪检监察室，监督电话：0573-82519888。

九、联系方式

招 标 人：嘉兴市第一医院

地 址：嘉兴市中环南路 1882 号

联系人：陈主任

联系电话：0573-89990791

招标代理机构：嘉兴市中诚建设咨询有限公司

地 址：城东路 83 号四楼招标代理

联 系 人：方乐晨

联系电话：0573-82087792/17338587428

电子邮箱：1584665255@qq.com


	嘉兴市第一医院放射科加固工程
	招标公告

